

DNA Design ApS

Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

Årsrapport
28. september 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Senai Solommon
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DNA Design ApS
Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

CVR-nr: 38969692
Regnskabsår: 28/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg og udvikling af digitale løsninger for virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 27 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 28. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		1.938.578
Eksterne omkostninger		-801.286
Bruttoresultat		1.137.292
Personaleomkostninger		-1.054.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.291
Resultat af ordinær primær drift		29.712
Andre finansielle indtægter		5
Øvrige finansielle omkostninger		-2.471
Ordinært resultat før skat		27.246
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		27.246
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		27.246
I alt		27.246

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.934
Materielle anlægsaktiver i alt		29.934
Anlægsaktiver i alt		29.934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.488
Andre tilgodehavender		43.888
Tilgodehavender i alt		347.376
Likvide beholdninger		62.077
Omsætningsaktiver i alt		409.453
Aktiver i alt		439.387

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		27.244
Egenkapital i alt		77.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		70.668
Forslag til udbytte for regnskabsåret		27.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		362.143
Gældsforpligtelser i alt		362.143
Passiver i alt		439.387

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	3